2024/04/20 20:31 1/1 義齋網路電話正式上線使用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/09/14

義齋網路電話正式上線使用

主旨：義齋網路電話正式上線使用

說明：

義齋網路電話即日起正式上線使用。本網路電話為實驗試辦性質，目前僅於義齋試辦。1.
本案撥出方式有以下三種：2.

網路分機可與校內其他分機互撥，撥法不變。1.
撥打已加入遠傳、威寶電信之群組手機免費。2.
免費撥打「TANet網路語音交換平台VoIP」。3.
撥法請詳見http://net.nthu.edu.tw/2009/tel:voip_tanet

撥入方式(與傳統分機相同)有以下三種：3.
撥本校總機代表號(03)5715131，再轉分機號碼。1.
Skype-to-NTHU(本校Skype代表帳號nthu.voip)。請詳2.
見http://net.nthu.edu.tw/2009/mailing:announcement:20091006_01
撥本校TANet VoIP總機代表號93050000，再轉分機號碼。3.

若有相關問題，請電分機31000或傳統分機撥#99洽詢。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100914_01

Last update: 2016/01/21 15:42

http://net.nthu.edu.tw/2009/tel:voip_tanet
http://net.nthu.edu.tw/2009/mailing:announcement:20091006_01
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100914_01

	義齋網路電話正式上線使用